КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД БОРОДИНО КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БОРОДИНО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.02.2024 	г. Бородино					№ 73

[МЕСТО ДЛЯ ШТАМПА]

О признании утратившим силу постановления администрации города Бородино
от 11.12.2009 № 777 «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке, формирования и реализации долгосрочных целевых программ, Порядка проведения, критерии оценки эффективности реализации долгосрочных целевых программ»

	В соответствии ст. 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава города Бородино ПОСТАНОВЛЯЮ:
	1. Признать утратившим силу постановление администрации города Бородино от 11.12.2009 № 777 «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке, формирования и реализации долгосрочных целевых программ, Порядка проведения, критерии оценки эффективности реализации долгосрочных целевых программ».
	2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Бородинский вестник» и размещению на официальном сайте городского округа города Бородино Красноярского края.
	3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
	4. Постановление вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования.

Глава города Бородино						         А.Ф. Веретенников

[bookmark: _GoBack][МЕСТО ДЛЯ ПОДПИСИ]

Стайнов Павел Михайлович
4-50-08